
5WWW.SKRINEKATRIN.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

PONDĚLÍ 19.12.

 5.59 Dobré ráno
 8.30 Návrat Mr. Beana
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1990).
 8.55 Dědictví levhartí královny
  Rakouskýdokument
 9.50 Mořští savci - šampioni  
  hlubin
  Francouzskýdokument
 10.45 Pomsta Černého korzára
  T.HillaB.Spencervdobrodružném
  příběhuoneohroženémpirátovia
  jehokrásnévyvolené.
  Italskákomedie(1971).
 12.20 Klíč
  Magazínnejenprozdravotněpostižené
 12.50 Všechny krásy Yellowstonu
  Americkýdokument
 13.45 Rok v divočině. Slatiny (3/3)
  Britskádokumentárnítrilogie
 14.35 Papua Nová Guinea
  Lucemburskýdokument
 15.40 Tajemství dálkového letu
  Britskýdokument
 16.35 Prázdniny v Římě  čb
  Taképrinceznachceněkdyprožítdocela
  obyčejnédobrodružstvíazamilovat
  se.Americkákomedieoceněnátřemi
  Oscary,sAudreyHepburnovoua
  GregorymPeckemvhl.rolích(1953).
 18.30 Trampoty pana Beana
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1990).
 19.00 Babylon
  ŘeckésněníMarkétyMavropouloua
  fotografžidovstvíKarelCudlín.
19.25 Československý filmový  
  týdeník 1972               čb
 19.40 Postřehy odjinud
  FinskoočimaPetraVoldána
19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Pro pár dolarů navíc
  Mužbezejménasevrací.Aletentokrát
  mákonkurenci.muževčerném.Clint
  EastwoodaLeeVanCleefvhlavních
  rolíchdruhéhodílu„dolarovétrilogie“.
  Italskýkoprodukčníwestern(1965).
 22.15 Ukradli torzo Jupitera
  Policejníinspektorkaaprofesorřečtiny
  nasvatebnícestěanebZtřeštěnáhonba
  zapřekupníkysuměním.Annie
  GirardotováaPhilippeNoiretvhlavních
  rolíchfrancouzskékomedie(1980).
 23.55 Rudé slunce
  CharlesBronson,ToshiroMifuneaAlain
  Delonvjednomvlakuuprostřed
  Divokéhozápadu.Westernnatočený
  vefrancouzskékoprodukci(1971).
 1.45 Historie.cs
  Životasmrtpolitickýchstran.
 2.40 Před půlnocí
 3.05 Píseň a řemesla
 3.35 Pulec, králík a Duch svatý
 4.00 Hraje vám... Stříbrňanka
 4.35 Smyčcové duo Ivan Vokáč 
  a Jakub Junek
 5.05 Sto divů světa (6/13)

20.00
Pro pár dolarů navíc

western


